Phụ lục số 9:

MẪU DANH SÁCH THÍ SINH ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN THẲNG VÀO ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG NĂM 2013
(Kèm theo công văn số:1880/BGDĐT-KTKĐCLGD  ngày 22  tháng 3  năm 2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

      UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH:..................................                                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                                                                                 ......, ngày       tháng      năm 2013

Kính gửi: Trường.............................

DANH SÁCH THÍ SINH ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN THẲNG VÀO ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG NĂM 2013
	Số

TT
	HỌ VÀ TÊN
	Nữ
	Ngày sinh
	Hộ khẩu thường trú
	TRƯỜNG ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

	Học lực
	Xếp loại

tốt nghiệp

năm 2012

	Ký hiệu trường
	Tên ngành
	Lớp 10
	Lớp 11
	Lớp 12

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)

	01
	Trần Thị Thanh Thảo
	X
	15/12/1992

	XDA

                                                                                             NGƯỜI LẬP BIỂU                                                        GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                                                                                         (Ký, ghi rõ họ tên)                                                                                (Ký tên, đóng dấu)
Ghi chú:
· Danh sách này gửi về trường thí sinh đăng ký xét tuyển.

· Danh sách này lập đối với thí sinh có hộ khẩu thường trú tại các huyện nghèo theo Nghị quyết 30a của Chính phủ và 20 huyện nghèo biên giới, hải đảo thuộc khu vực Tây Nam bộ.